
ŠKOLA NANEČISTO   

ANEB PŘEDŠKOLÁCI VE ŠKOLE 
Vážení rodiče a budoucí prvňáčci 

Základní školy Kunín 
V měsících duben – květen plánujeme 

společné schůzky dětí, rodičů a pedagogů 

v naší škole. 

Na našich společných schůzkách se děti 

seznámí se svými spolužáky, budou 

společně s rodiči trénovat rozvoj 

motoriky, smyslového vnímání, paměti, 

pozornosti, myšlení a řeči. Dozví se další informace o fungování školy. 

Společná setkání se budou konat vždy od 16.00 hod.,  

Termíny budou stanoveny a zveřejněny po zápise.  

Těšíme se na setkání s vámi. Pedagogové ZŠ a MŠ Kunín 

 

Vedení školy informuje: 
 

 Prosíme a žádáme všechny, aby nezajížděli až ke škole autem a využívali pro 

zastavení a parkování příjezdovou cestu s podélným parkováním. Těch pár kroků po 

chodníčku zcela jistě zvládnou Vaše děti i Vy. Buďte si vědomi toho, že kolem školy 

chodí děti a dbejte prosím na jejich bezpečnost!!!  

 Znovu upozorňuji rodiče, aby dětem všechno oblečení a boty podepsali. Opět máme 

ve škole plno věcí, které „nikomu nepatří“. U vchodu do žákovských šaten je skříňka 

se ztracenými věcmi, mrkněte občas i tam, zda se tam nenalézá něco, co doma hledáte.  

 

 


